PORTARIA PGJ/PI Nº 2108/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  DRA.  CARMELINA MARIA MENDES  DE
MOURA,  no  uso  das  atribuições  conferidas  no  artigo  12,  inciso  XIV,  alínea  “f”,  da  Lei
Complementar Estadual nº 12/93,

R E S O L V E

REVOGAR a  Portaria  PGJ  nº  2084/2019,  que  designou  a  Promotora  de  Justiça CLÉIA
CRISTINA  PEREIRA  JANUÁRIO  FERNANDES,  para  gerenciamento  do  Diário  Oficial
Eletrônico do Ministério Público (DOEMP/PI), nos dias 15 e 16 de julho de 2019, com fundamento
no artigo 2º, parágrafo único, do Ato PGJ nº 643/2016, com efeitos a partir de 16 de julho de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de julho de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 2108/2019
	R E S O L V E